[image: image1.jpg]

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АРТЕМОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 П Р И К А З

« 08 »   февраля       2012 года                                                                    № 8-ОС
Об организации выполнения функций Финансового управления администрации Артемовского городского округа по администрированию доходов бюджета Артемовского городского округа
Во исполнение статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании решения Думы Артемовского городского округа от 24.11.2011 № 1223 «Об утверждении бюджета Артемовского городского округа на 2012 год» (с изменениями), постановления Администрации Артемовского городского округа от 09.12.2011 № 1546-ПА «О порядке осуществления полномочий главных администраторов доходов бюджета Артемовского городского округа и закреплении за ними источников доходов бюджета Артемовского городского округа, администрирование которых не закреплено законодательством Российской Федерации и Свердловской области, в 2012 году» (с изменениями) и приказа Финансового управления администрации Артемовского городского округа от 12.12.2011  № 122-ОС «Об осуществлении главным администратором доходов бюджета Артемовского городского округа Финансовым управлением администрации Артемовского городского округа бюджетных полномочий администратора доходов» (с изменениями)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Распределить между отделами Финансового управления администрации  Артёмовского городского округа источники доходов бюджета Артемовского городского округа, закрепленные за Финансовым управлением администрации  Артёмовского городского округа, с целью исполнения функций администратора доходов согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Финансового управления администрации Артемовского городского округа Шиленко Н.Н.
Начальник Финансового управления                                                           О.Г.Бачурина
Ознакомлены:
Приложение

к приказу Финансового управления

администрации  Артемовского городского округа
от 08 февраля  2012  № 8-ОС
Распределение источников доходов бюджета Артемовского городского округа, закрепленных за Финансовым управлением администрации Артемовского городского округа (ИНН 6602013664 КПП 660201001)
	№ п/п
	Финансовое управление администрации Артемовского городского округа
	Код бюджетной классификации
	Наименование доходного источника

	1
	Отдел планирования доходов
	91911705040040000180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов

	2
	Бюджетный отдел
	91920201001040000151
	Дотации бюджетам городских округов на выравнивание бюджетной обеспеченности

	91920202999040000151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов

	91920204999040000151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов

	91921904000040000151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских округов

	3
	Отдел бухгалтерского учета и отчетности
	91911302994040001130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов (в части возврата дебиторской задолженности прошлых лет)

	91911623041040000140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев по обязательному страхованию гражданской ответственности, когда выгодоприобретателями  выступают получатели средств бюджетов городских округов

	91911623042040000140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении иных страховых случаев, когда выгодоприобретателями  выступают получатели средств бюджетов городских округов

	91911701040040000180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских округов

	91920804000040000180
	Перечисления из бюджетов городских округов (в бюджеты городских округов) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	4
	Отдел финансового контроля
	91911618040040000140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства (в части бюджетов городских округов)

	91911632000040000140
	Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в результате незаконного или нецелевого использования бюджетных средств (в части бюджетов городских округов)

	91911690040040000140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных  сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских округов